

政務活動費収支報告書(令和3年度)

会派名 自由民主党 絆

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	3	10	25	900,000		900,000		政務活動費 (下半期分)
2	4	2	4		62,040	837,960	資料作成費	コピー機リース代
3	4	2	12	2		837,962		利息
4	4	2	27		94,000	743,962	資料作成費	タブレット用キーボード代
5	4	3	4		20,680	723,282	資料作成費	コピー機リース代
6	4	3	18		75,000	648,282	人件費	事務所事務員費(10~3月分)
7	4	3	18		60,266	588,016	資料作成費	パソコン代(会派負担分)
8	4	3	18		4,142	583,874	資料作成費	デジカメ代(会派負担分)
9	4	3	18		4,788	579,086	資料作成費	ICレコーダー代(会派負担分)
10	4	3	18		11,000	568,086	資料作成費	電源コード代(会派負担分)
11	4	3	25		3,801	564,285	資料作成費	コピー機カウンター代
12	4	3	30	58,392				コピー機リース代(立替分)
合 計				958,394	335,717	622,677		利息(2円)は収入に含まない。